
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023 № 74

О внесении дополнения в  постанов-
ление  администрации  района  от
12.12.2022  № 1357  «Об утверждении
перечня организаций Гусь-Хрусталь-
ного района для отбывания админи-
стративного наказания в виде обяза-
тельных работ»

В целях дополнения перечня предприятий для отбывания административно-
го наказания в виде обязательных работ и на основании Устава Гусь-Хрустально-
го района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Дополнить раздел «Муниципальное образование п.  Анопино (сельское

поселение)» приложения к постановлению администрации района от 12.12.2022
№ 1357 «Об утверждении перечня организаций Гусь-Хрустального района для от-
бывания административного наказания в виде обязательных работ» строкой сле-
дующего содержания:

ИП Ефремов
Антон Валерьевич

89049591262 Разнорабочий 2 8.00-16.00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

